



KRISTIANSAND JEGER- OG
FISKERFORENING
Tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund

Referat leirduebaneutvalg mandag 01.10.2018, kl 19.00, Leirduebanen KJFF.

Til stede:	Verv	E-post	Telefon
Arve Rosseland	Medlem	arve.rosseland@icloud.com	917 52 600
Geir Andersen	Medlem	andgei@gmail.com	416 99 042
Tore Jan Clausen	Medlem	torejanc@gmail.com	906 60 412
Karsten Valand	Medlem	Karsten_valand@hotmail.com	951 14 855
Torstein Røysland	Leder	to-roeys@online.no	970 47 266
John Øivind Vigsnes	Vaktmester	Johnoivind61@hotmail.com	958 39 976

Ikke tilstede	Verv	E-post	Telefon
Thor Strand	Medlem	Thor.Strand@nov.com	971 37 230

Kopi:	Verv	E-post	Telefon
Bjarte Austvik	Formann KJFF	leder.kjff@gmail.com	911 07 472

Sak		Ansv.
01/01/18	Opprettelse av Leirduebane utvalg Leder av leirduebanen kalte inn de av banemannskapet som er ekstra ivrige ang driften av leirduebanen, de enkelte var spurt på forhånd om de kunne tenke seg å være med i et utvalg og det kunne de. Siden det var første møte i utvalget var det ikke laget en særskilt agenda, møteinnkaller hadde satt opp noen punkter som utgangspunkt som ble supplert med ytterlige punkter/ temaer av de fremmøtte. Godt engasjement og mange fine innspill som kommer godt med i videre arbeid. Har prøvd å få listet opp innspillene i referat, hvis noe uteglemt så gi en tilbakemelding.	Torstein
01/02/18	Skilting Bane 1 og bane 2 må få skilter som viser hva som er bane 1 og bane 2(sporting), kunder er tvil om hva som er hva.	Torstein
01/03/18	Bemanning I forhold til erfaringer som ble gjort vinteren 2018 så ble det enighet om å redusere banemannskapet i januar, februar og mars måned til 2 personer hver ordinær treningskveld. Bane 2 holdes åpen, det blir vekselvis sporting og trap skyting. Hvis værforholdene er dårlige så blir det kun trap skyting på bane 2.	Alle



KRISTIANSAND Jeger- OG
FISKERFORENING
Tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund

	<p>Bane 1 blir tilgjengelig for øvrige banemannskap og konkurranse skyttere, de må ordne seg selv under skytingen. Dette gjelder også for andre konkurranse skyttere fra andre klubber, de er hjertelig velkomne. Dette opplegget gjelder kun for januar, februar og mars måned.</p> <p>Banemannskapet som har vakt åpner bane 1 og stenger den etter avsluttet skyting.</p> <p>Fylling av duer må de som skyter på banen ordne.</p> <p>Samkjørt informasjon om dette blir lagt ut på hjemmeside og facebook.</p> <ul style="list-style-type: none">• Hjemmeside, vaktliste.• Face book.	Torstein Geir
01/04/18	<p>Priser</p> <p>Vi kjører samme priser i 2019 som vi har hatt i 2018, junior økes fra t.o.m 18 år til t.o.m 19 år.</p> <p>Alt kiosk salg kommer til å gå via Vipps og i-zettle, ikke kontanter.</p>	Alle
01/05/18	<p>Stevner</p> <p>Det ble enighet om å avholde følgende stevner:</p> <p>Samarbeid med Sogndalen, de melder stevner inntil NSF.</p> <p>Vi er ansvarlig for å gjennomføre stevner.</p> <p>Nordisk trap:</p> <ul style="list-style-type: none">a) 16/3 Lørdag (Sogndalen tar stevne på søndag).b) 6/4 Lørdag (Sogndalen tar stevne på søndag).c) 18/5 Lørdag (Sogndalen tar stevne på søndag).d) 28/9 Lørdag (Sogndalen tar stevne på søndag).e) 2/11 Lørdag (Sogndalen tar stevne på søndag). <p>Jegertrap:</p> <ul style="list-style-type: none">a) 24/8 Lørdag, KJFF melder inntil forbundet. <p>Vedrørende gjennomføring av stevner så må vi sette opp hvem som har ansvaret for hva under hvert enkelt stevne, vi får ta det på neste møte.</p> <ul style="list-style-type: none">• Leirduenett.• Kiosk.• Maskiner innstilt.• Parkering.• Osv.	Alle



KRISTIANSAND JEGER- OG
FISKERFORENING
Tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund

01/06/18	<p>Leirduenett Har avklart med Arne (SJFF) med at han kan holde et kurs i Leirduenett. Arne kom med forslag til datoer, vi ble enig om 11 oktober kl. 1730 ved leirduebanen (KJFF). Tvedestrand JFF er også velkommen til å delta på kurset.</p> <p>Deltakere fra oss:</p> <ul style="list-style-type: none">• Geir• Tore Jan• Arve• Thor• Karsten <p>Noen av dere har litt erfaring med leirduenett fra tidligere stevner. Fint hvis dere tar med dere eventuelle spørsmål til kurset og stiller dem til Arne hvis ikke de blir oppklart underveis i kurset, forstod det slik at han hadde et kursopplegg. Vi får rigge opp en simulert bane og ta en skikkelig gjennomgang av hele prosessen fra å melde inn stevne til gjennomføring. Vi får sette opp noen treningsstevner slik at vi blir fortrolig/ trygge med leirduenett. Vi får diskutere med Arne om det beste at 2 personer får prøve å sette seg skikkelig inn i programmet først, deretter kan de lære opp en og en?? PS inviterer også Tvedestrand til å delta på kurset.</p>	<p>Alle</p> <p>Torstein</p>
01/07/18	<p>Rekruttering Kan vi lage egne skyte kvelder for nybegynnere og jegerprøvedeltakere? Dette for å få en «snillere» start ang. leirdueskyting, tenk på dette til neste møte.</p>	<p>Alle</p>
01/08/18	<p>Plateskyting/ sikkert område for prøvesikting. Gjøre ferdig planleggingen av området for plate skyting. Søknad til Politimester Agder. Selve den praktiske utførelsen gjøres på dugnad.</p>	<p>Torstein</p>
01/09/18	<p>Utlån av våpen Geir kom med et forslag om at de som låner våpen må lese igjennom en egen sikkerhetsinstruks, Geir utarbeider forslag til en slik instruks.</p>	<p>Geir</p>



KRISTIANSAND JEGER- OG
FISKERFORENING
Tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund

	<p>I kvitteringsskjema for utlån av våpen må det gjøres en tilførsel på at de som leier våpen samtidig kvitterer på at de har lest sikkerhetsinstruks.</p> <p>Dette vil føre til at sikkerheten blir ivaretatt på en bedre måte enn i dag.</p>	Torstein
01/10/18	<p>Reklame film</p> <p>Kan vi få laget en egen reklame film om leirduebanen? Tanke er at evt. film legges inn på face book og hjemmeside. Fins det tilgjengelig klipp fra KJFF film? Spørsmålet stilles på KJFF styremøte.</p>	Torstein
01/11/18	<p>IKT</p> <ul style="list-style-type: none">• Permanent opplegg for datanettverk må legges opp.• Printer må anskaffes, er en på banen som kan kanskje brukes, må sjekkes.• Nett leverandør byttes, F.eks Dipper XL(549,- pr.mnd).• TV henges opp ved hjelp av veggfester, permanent kabling.• Oppdatering av pc`er osv, en må være ansvarlig for dette.	
01/12/18	<p>Transport tralle for leirduer</p> <p>Vi trenger en tralle for å transportere leirduer til de forskjellige kastemaskinene.</p> <p>Undersøke om det finnes en grei tralle til dette formålet samt innhente pris.</p>	Tore Jan
01/13/18	<p>Vask av lokaler</p> <p>Hvordan skal vi gjøre dette, skal det vaskes en gang pr.måned? Gå på rundgang pr lag?</p>	Alle

Neste møte: **19. november kl. 1900.** Samme sted.